承德市巿场监督管理局

承巿监药化函〔2021〕 2 8号

承德市市场监督管理局

转发《国家药监局关于33批次不合格化妆
品的通告》的函

各县（巿、区）巿场监督管理局、派出机构、综合执法局：

〔2 0 2 1年第8 6号）转发给你们，请县（巿、区）化妆品监

管部门，结合日常监管和专项整治工作，对《通告》所列的

国 家 药 品 监 督 管 理 局

2 0 2 1年第 8 6号

国家药监局关于33批次

不合格化妆品的通告

在2021年国家化妆品监督抽检工作中，经河南省食品药品检

验所等单位检验，标示为广州巿采洁化妆品有限公司生产的釆洁染

发膏〖自然黑色〉等33批次化妆品不合格〔见附件〕。其中14批

次不合格产品标签上标示的化妆品注册人、备案人、受托生产企业、

境内责任人（经销商）否认生产或者进口过上述产品。

依据《化妆品监督管理条例》，国家药监局责成北京、上海、

广东、四川省（巿）药品监督管理局对14批次不合格产品标示

的化妆品注册人、备案人、受托生产企业、境内责任人（经销商）

是否实际生产或者进口上述产品作进一步调査；各省（区、巿）

药品监督管理部门责令相关化妆品经营者立即停止经营上述33

批次化妆品，依法调查其进货査验记录等情况，对违法产品进行

追根溯源；发现违法行为的，依法严肃査处：涉嫌犯罪的，依法

移送公安机关。

特此通告。

附件：33批次不合格化妆品信息

(公开属性：主动公开）

2 ―

附件
33^ 牝次不合格 化妆品信息

，示!I；产品

& 称

际示化校品';主朋人7

8 《 人 . 8 吒 生 产 企

境内8(1 ^ ( 1 3

捎 商 1 等 3 称

标示化妆品!主朋人

人、816生产企业.IX

内囊任人〖经铋1 9》 ^

地址

V 抽

名称
1 & 油样 ^位地址 ^ 规 相 标示批 8

标示生

产曰期

^示蹈期使

用 3 朋

瑀期

标示化妆品

注昍人/11

8人、，托

生产企业、

111内！615人

I 5

所在池7产

品逬口地区

待殊化抆品注

90证.敏号/锤

通化妆品 @窠

46号

活示化妆品

生产许可
^ ^ 讥 构

8 称 不合格85目 检 ^ ^ 果 & 注

采"'(―昏)！

^ 。 郷

& )

&产企业：广州市采

" 化 妆 品 有 " 公 ^ .

广州圣发化妆品有限

公 3

生产企业；广州市('"；

区金&北略，2号10、讶

新 乡 1 0 浓

区金升36郭

爽发川&兩

河1#省新乡市I！

^ 2 0 * 5 1靴-

^『村数第5户

2 0 2 0 , 1 5

0 建 爾 , ： " .

'；1-.關坨

\\\ 1.1叫，

2023/04/14

广 &
～ ：

020152^ 0 4

，妆
20161537

河1*^15品

检骀所
标 ^标识

1 1 5 诙产品 ^签标 ^与批件

小-致. (？. )检出标《未标

1！！的^发)^问&基苯(？).

2,1 二 乙 6 ？ & 86*1；

二《棊X氧

& 乙 肘 ^ 曲 ， ^ 出

肽 件 未 标 识 的 发 刑 : 舰 8 5

笨 亂 未 检 出 标 签 标 识

的 染 发 剂 . 一 & 羟 基 甲 ，

标示化妆

&注埘人/

&案人，

8托'上产

企业否认

生产.

苯蚨屮 ^吡

咪 啉 &
0 5 7 8 ； 0

采沾染发資

1 「1然;8：

生产蔺： V州市采结

化妆品存限公^ ) .总

代理 :广州汉 "化妆

品有限公 ^

生产商，广州市白云区

金^北8812号10，访

邵东两山—垛'

坤8.1； 3！发用

品商忖

湖1*1贫邵阳市卻

尔 ^ 两 市 ^ 红 "

( & ^

5 0 0 ^ 升
2020/1
0/07

化质期 : ~：

11.：嶋使

用【1朗：

2023/10/06

、
"妆特卞

020152204

& 妆
20161537

湖南省葯&

检验检^研

究院

(！)改产品杯签4111与批件

不—致，〈2！检出标签未标

1 1 ！ 的 染 发 刑 , 间 & 基 苯 苯

& | | ' 基 ^ 蟻 啉 祸 . 检 出

枇 件 未 折 . ^ 的 ^ ^ 刑 ： 间 ^ ^

亂 苯 基 屮 5 1 吡 ^ ( ！ ) ,

( ^ ) 未 & 1！！标^#识的染发

刑 ： 4 ， & 甲 苯 .

^51 ；(；^ 111批件标识的染21

1？\： 2^ ：氣#苯氣基乙!VII

^ 示化妆

品注11人/

备案人.

殳 托 ^ 产

企业否认

'：！-：产.

《沽！0X8

生产商：广州来&化

妆 ! ^有限公闭. & & .

亂 1 ^京 ^仁 .，生物

抖 技 有 " 公 ^ ^ 离 标

8 权方 :广州 5 发化

妆 " " " 公 4

^ 商 - 广 州 市 白 云 区

&《北路 1 2 ^ 1 0 1房,总

经锎 ;嘸 "市泰淮区典

96^29^^

方,广州市白云区石權

宽 城 ^ ^ 止

市 场 ^ ！ ^ ^

袢9？发巧1品

^ 行

(！/林省长春巾竞

城 ^华正市场门

市 4 3 1 ；

500巾1+500

1111
2020/11/01

& 廣 ， ' " ：

"-:闘！1！

"！ 1.101：

2023/11/0？

02015220'！

9！妆
20161537

《林'V？产品

质 & ^

赠

(， ) &产 " " 1 8 " "！ ^批 1 1

不—致 . ^ 2 1 16111标狻来标

①、的染发剂:晴二 , .

检出批11 ^ ^ [ ( ^ &

1？\：間^[基苯2-屮基间，

「；化妆

&注朋人 /

备案人.

受托生产

企业否认

卞产.

采诂染发裔

生产 8：广州采坫化

妆品啊保公司.总经

陶 京 ^ 仁 ^ 生 物

科技有限公司.II！标

8枳方，广州36发化

妆品（(^公-'：'1

牛产商：广州市。/"、

0 : 8北路1 2兮1 0 1坊. & .

^！^^^-^

8*329号,III标8权

71：广州市白^区"橄

略79号三#10*318室

宽 城 ：

11】'场̂  ^ . ^ ： '

" 炎发用品

吉 钵 " 长 ^ 市 宽

14区'"〗卜：坩场门 1
年 關 使

1 1 4 隱

202'！； 03^02

" 妆 ^ 卞

13201 &2204

，
20161&37

》林巧产品

露

"签标识

1. 1 8产&标答标识与批件

不一致，121松;11标?？末"

识的染发剂'间萃二8&.

！31 16出批件朱标识的染发

剂：问玖 ^苯酚. ( ^ )未检

111标-" 111的染发刑:2,16

标示化妆

注朋人/

备案人、

受托生产

企 让 " "

生产，

5
采沽孝 8爸

6 9白转^洗

，

《扎卞产商：广州市

3 6 洁 化 & & 有 8 公

" ！ . ^人区总经钠，

上&^；力莱雅化妆"

# 8 公 司 - 荣 似 1

品；《【8所罗门03际

' ^付 "公 4 ，

八010(^0 50101110(1

11116̂ 13(101131

4 0 , 5 1化

-托生产爾，广州市白

2区金盆北)^12兮101

荣 誉 出 品 , 犹

他州^1**250"屮―

讀 5 8 2 7 4

0 州 区 琳 "

矢咨矢 &川

0 ：歸 1：飾倍

州区舺放路147-

1 9 ^

5 丫-

20200913 202 3肺 1 2 厂《
^ 妆 符 7

0 2 0 1 5 2 ^ 0 4

巧妆
20161537

0：西省药品

松46检"研

究院

苯基屮#1*1；

啤啉，！
0.43^

标示化妆

品注册人7

备案人，

4托生产

企业 ^认

生产，

5
采沽孝 8爸

6 9白转^洗

，

《扎卞产商：广州市

3 6 洁 化 & & 有 8 公

" ！ . ^人区总经钠，

上&^；力莱雅化妆"

# 8 公 司 - 荣 似 1

品；《【8所罗门03际

' ^付 "公 4 ，

八010(^0 50101110(1

11116̂ 13(101131

4 0 , 5 1化

-托生产爾，广州市白

2区金盆北)^12兮101

荣 誉 出 品 , 犹

他州^1**250"屮―

讀 5 8 2 7 4

0 州 区 琳 "

矢咨矢 &川

0 ：歸 1：飾倍

州区舺放路147-

1 9 ^

5 丫-

20200913 202 3肺 1 2 厂《
^ 妆 符 7

0 2 0 1 5 2 ^ 0 4

巧妆
20161537

0：西省药品

松46检"研

究院 标》标11！

^13该产品标签标识'3批件

不一致， 1 2 ^检出标签未 ^

^ 的 ? & 发 剂 ： 间 & 基 苯 苯

基 甲 荜 毗 ^ 兩 - X 苯 二 18，

& ～ - 双 乙 ^ ' " 苯 二 胺

二 5 & & 苯 乙

"盐暖盐 ,； 3 1检出批件未

标 识 的 染 & 剂 : 间 松 基 荦 , .

萃 # 鸭 " 柳 亂 " 片 双

1 2 - 8 乙对苯二 6 1 1纖 1 6

标示化妆

品注册人7

备案人，

4托生产

企业 ^认

生产，

洪墙，1邦!6

' 館

广州市凯 1 8化妆"0

化 公 ^

V州市花揶区花山^龙

1.1村第四经济合作社106

新城区 &姅

发1：

難 5大91 二 聽 号

5〔】麵-" ^1221/0 20？31220 國 巧妆特卞
0201809 2 4

" 妆

20170044
^ 品 ^ & 研

究院

1 ^ 标 识

1 1 1该产"际签标识与批件

不—01. 、2、 (̂！！，掺签来标

^ 的染 "刑：对玖华本 ^ . 1.

赋 1 - 2 | | 屮苯 .【 3， &【11

枇件;1；标11！的染发剂|对苯二

肢 . ^ ^ - ^ . 间 本 ― ？ . ^ .

标示化妆

品注坩人'

& 《 人 .

受托'丄:产

企 业 ^ ^

生产.

^ ⑩ & 食

雜 X 』

牛 产 良 广 職 I I 化

妆 & 冇 8 公 " 代

^ ^ 5 X 1 "！(囚

！ '̂ 1 8 5科技化妆"

" " 公 ―

生产裔：广州市11云区

忡 落 " " 石 龙 1 ^ 36 ！")岭

1 8 ( 1 之 - . 总 代 ^

港'1'环德骟19屮130-132

9大生银行大厦 1 0 7 8

天^市'1；坻

1 乂近代!

化 妆 ' " " &

人";，(^坻1、1：

^ 111^1-1^
1&0316 2022,03/17 厂尔

1'。汝^7

0 2 0 1 2 1 2 2 2

，

20161070
人 沛 市 & &

检."研究院
" 签

门)！4产品标签"识与批件

1 ^2：检出批件及

术 标 4 - ^ ^ . 2

^ - ^ - ^ .

^ 示 化 &

品注朋人,'

4 案人.

受托生产

企业否认

生产，

采^防晒霜 广州市采沾化妆"有

"公 "，

广州帘白云区金&北88

124101/3

金华市爱圮

？！贿64公

浙江^金华市金

东区金义19市新

区广渠銜1910

4扰571：丄^

20210225

：；

！) '鬧使

巾！ 1明：

202'！ 0224

！'力. 0 2 0 1 7 0 5 9 5

" 妆

20161537

细江 ^食品

药"检验砑

毅

标签标识

1 1 1改产,&标签捽识"批件

- - 致 ， 1 2 1 細 謝 1 ^

签 " ^ 的防 1 6 剂 : 4 局苄亚

5 柃 ^ . 1基'1'&基

8 ' ！ ' 林 . 屮 ^ 级 肉

( ！ ^ ^ ^ ^ ^ .

衧.'I；化妆

品注朋人/

4 案人.

3托卞产

&业否认

^ 产 .

^洁防晒 8！
广 州 # 来 8 有

8 公 "

广州市白云区金盆北 8

1 2 * ^ 1 0 1 ^

許 輯 V

3 ， 有 8 公

断江省金华市金

东区金义18市新

区广I'！！"'》10

^ 5 7 4 1—位

30^11
0601

202-10405
5！妆"卞

02 0 1 7 0 5 9 5

^ 妆

20161537

浙 江 ^ ( ( &

8品检验61

^ 1

(！'改产品^签标识与批件

—致. 1 2，未检出批件及标

8标识的防晒刑:4，甲4！苄5

~ 丁 & 甲 戰 萃 二 ^ ' " &

^ , ^
1
^ . ， 克 立 林 . 肉

扛 ^ 乙 ^ 。 ^ .

标示化妆

"注坩人7

备案人,

受托斗：产

企业否认

卞产.

圍.⋯.―――一―."
1

10

《热沙水 ^

户 外 " 3 防

吶-化

& ^ ^ ： 1中

0 3 1投 3 有限公司.

^ 产 ^ - 拌 式 ^ " 节

卞 ，

径 销 亂 中 0 1 ！'.̂)

9*81易试16《龙东大

131558 0109+8 ̂  '！：.产

东尕郴中尖区

7-5-5

络 " 全 1 个

体.1：商广）

湖 北 ^ 黄 ^ 市 黄

州 ^ X 州 ^ 踭

^夭成商面二 ：
801111 00551&

？023
；
10？

； )

1.陶【0本 115妆"^ 7
」20190717

湖北省药貼

16督检^胡

究院

11 I该产品标-标识与批件

~ & . 未&出批件及标

8 ^ &的防晒剂：双-乙基; ^

^ ^ 1 0屮戮苯 1 0三哝-二乙&

I^苯屮81基苯甲酸13(6和與克

國 ( ^ ) 检 出 批 件 及 标 签

& 的 防 晒 刑 - 綠 3 ^

标示化妆

品境内历

任人

否

认烃背,

'，
& 西之 V 曰

常 ^ 护 防 ,

牛 产 ^ 业 ： 4 化 妆

& ' 北 ^ ， 6 " 公

司.1^1*1^^：

之 谜 | \：^^ 1*5际贸

4 & 請 公 " 1

生产企业：北京市怀《

区雇栖^济开发区！！栖

西一略 8号 .销 #企业 ,

1：海市!^"区屮山西118

新5？区^兴

V'莎打货经

簡

" 垅 ^ 龙 岩 市 9

1*11006 4店

401111 2 1 ^ 0 1 8 0 20230513 北 ^
^ 妆 特 7

020150707

1；【妆
2016004？

；化^ ^ & "

标签标识

(，)瞜产品标8标III与批件

— & . 未&出批件及标

8籽识的防1 * 1刑,"-乙^己

氧苯^中氣;？基三嚷.对屮氣

"肉(丄堠》卞戊^. 31克立林，

6(11批件及标签未^识

的 防 晒 二 ^ 氣 8 苯 甲 1 * 1 6

苯 屮 酸 己 ^ 、 餅 絲 - 苯 并

三咪基四^ ̂  丁基 8 ^

标示化妆

品化册人7

备柬人.

，托生产

企 业 否 "

牛.产，

纽^之11(0

常 防 ,

布 化 " ： '

^+^

生产企业：枓玛化妆

# ( 龙 京 ) 力 " 公

^ ^ . ： 纽 西

之13 ；卜.海'【19际贸

限 公 ^

斗：产企业：北京市怀柔

区雇柄&济幵发区1* * 6

181—168号.销售企业:

1；海市长宁区中山西抻

555号11815*06单元

嘸宁11/斷典

祺妆化妆品

广西由'宁市#秀

区，.头?^ 8 办 "

处 报 & "三31 &

州 ^ ^ ^ 2 5 ^ 7

1；

2 丁 [； 0118 20230514 北众―
13妆特7

020150707

^ 妆

20160042

！'凼化族"

治区食品药

&所

识

111 ^ 产 化 1 5 ！ " 枇 件

& . 16出批件及籽8

木 " " 的 防 ^ 剂 ， 二 乙 ^ 羟 苯

屮/? 本 甲 酸 亚 1 " ^ 双

并三14基四甲基丁

國|检出批忭 3 4标签标&!

的防 ^剂:双-乙 # 1 3 ^苯！ 0

屮 & 萆 三 別 ' | | 玖 基 肉 枕

18异戊16.((克立林,

^ 示化妆

" ^ 册 人 /

备案人^

52托卞产

企 业 否 "

卞产，

俏失人"人

'：^

卞.产介业：广东讷焚

人化妆& '实^ " ' ^公

" ！ . #地：！；^娜"̂

& 产 企 业 : 广 东 汕 头 #

，南区峡山''样^中段

第二"，监制：《港九

8旺角#11(11707-713银

1^126人89^八30玄

81屮市城中

区^牛化妆

歸

青海省10；宁市城

【I'区161X1*639 4。9 800208 2023/07/19
# 0妆网各？：

2016057738

龍
20160809

她 衣 舗

检#1院

16出标38木标识的防晒剂^屮

衷 ^ 肉 ^ ！8乙&" (̂ .

怀''：化妆

品"册人乂

备案人、

受托生产

企业否认

^ 产 .

梵 ^埒乳木

II！活肤0編

防 V ^"轧

生产，, 1 * 9荣乐化

妆品冇"公'"'！ ， & 151

肤研？ 1屮心"供 8

术.

^ 「0X0^1集团

( ^ ^ ) ^ 限 公 。 监

制.卜.海輦欧化妆"

有 8公^栄誉出品

生产霣,中 0 3四川成都

44龙工业港青牟0区&^3 5城化妆

西'(；〗泠^山翔

市 乃 东 " ^ 当 袖

乃

八0712八

―—⋯――''

2023.05.09

20220315

四川
川0妆网备，卞

20170005^.2

川妆
2016003(1

， 0 ！ ) "
"集团股份

謂 ～ 」

^ 德 " 1
校出标签未标^的防晒坷：：

本 ， ! ^

" 示化妆

品注朋人7

4案人.

58托生产

企业否认

^ 产 -

。
采&染发裔

( 家 棕 & ;

广州市采沽化妆品有

8！公"』

广州市白云&[：&&北18

12 910、"；

双 依 平

爽容56发屮

品^销抑

坷 北 ^ 承 德 市 "
100(111

0^201903

1601

―—⋯――''

2023.05.09

20220315 广力、
" 妆 " 7

0 2 0 1 6 1 6 7 0

馳
20161537

0 。 品

& 疗 ^ 械 检

！6研究院

标签标识

；11该产品"^休^与批忭

— 致 . 1 2 1 (&!打标签及批件

未 ^ 识 染 发 剂 ！ 甲 苯 ^ 二 16

& 11 &^.

1 &市来沽化妆品有

^公 ' 4

：商,广州'I；采洁

化 妆 " " 限 公 司 . 广

州卡诗进出1:1有限公

1州成妮雅化妆品有

限公'，1

力.！'州&条：枏

化妆品有爾公司.授

【I&"'广州红瑶坊

"物科技有^公《

18雅染发#1

油 柳

- 州 ^ ^11)1】化妆"

々'^公;？]

广州市白云区 & 8北路

12号101'力

'！；/'^：广州耵白-』

1 中 《 " ^ . 1 化 I

广州市&云区钟&揮 9 4

校，岭村8区(；樣厂155

牛 -产亂广州 ^。云区

幅厂房 . 8权 1 6制 :！ '

州市"云区扒场路601*5

^間人^店八^ 8 2 6 8 ) 3

！'州&济"术幵&区水

和^ & 8 1 1 1 1 ^ ^ ^ 3 9 4

；；南省"雄典練

0治州双柏 &妥

1^6水"捋

"妆拎卞

02 0 1 0 1 6 8 3

块西西？；市^鴻

"-1门I I 向 ^ 20米

"东省江门市#1

山市沙坪新航^

22兮之⋯

；I'-關使

I I 閥

？023/03/10

购 ^

020152204

I。妆柃卞

0201 4 0 3 8 8

验研'1

酵 | ^ ？"?,

广东冇15品

& 55所

(！.改产&标签标讥与批件

不 一 致 ， 检 出 & ^ 宋 "

1 1 1的染发捆：屮 5 - - 1 6

^ 苯 ^ . 问 苯 二

冬 & 问 ^ 二 ^ . 【 3 〉 松

出枇件未标识的染发剂:屮苯

5 - 1 胺说權盐.间戮基 9

！& .嘑二酌、 "氣间苯二酌

， 1 4 1朱检出标签榇识的染

騰 间 屮 酚 . 2 ， 甲 3 1

间苯：—酚,1. 4 -二 1(1基苯氧

" 乙 巧 ） 来 桷 出

批件标识的染发刑,4 - &基间

鴨 . 间 苯 二 枏 . 1 .

^ - ： & ^ 笨 & & 乙 & " 捆 ^ .

1 1 1改产"标&标 1 0与批件

不 一 效 . 1 2 〗 & 出 " 签 未 标

III的&发剂:对苯二肢-2.4^

二《基苯II綦乙

" ^ 双 "乙：！ )对苯二肢硫

驢.4-11问苯二", 〔31

(&出批11未标III的染！^剂：

" 力 . 双 & 乙 基 ) 对 # 二 6 硫

瞜盐. 4 - 1 1间苯二，, (^)

4^,11批件标！!!的染发11^间

门）改产品标签标识与批件

； 2 1检出批件及^签

末 ^ ^ ！ 的 染 发 抓 賤 & 箱

旳川有成狮市成

1.海市杨? 1(1区&

隱 1 7 5 0号

111111(1： 020130357

02016 - 1'！ 2

四 川 ^ 药 "

( " " ，

疗！8慽检测

屮 心 ' ―

仞 ^ 机 ^ "

1二海市食品

(，，该产&标《标识与批件

-致,； 2 1松出批件及标签

1 "^！的染3^|』：I〗化&不&

(，；改产品标签^识与批件

— 致 . 检 出 批 扦 及 ^ #

未标识的染发埘,对苯二眩,

" 柏 & 眯 ,

^ " 込

釣山市沙坪

^ 兴 & 霞

，

子I &务

公"1

卜 . 尚 "

71)71，公"'I

請 ^

力
^

21

好尔发谀彩

！6发822

1〗

生产企业'上海舒尔

发化妆&科 8籽限公

司 , 总 眺 1 * 1 1

01子化妆品有限公"

生产企业：上洵市內浦

—楼八区.：二楼8区

上海云妆化

妆品销冉中

心《有限合

伙）

上海市育油区练

^ - ^ . ^

588羿15号1植2

11^ 2 0 1 5 ^

60̂ 1+601111 20200108 20240107
1 , 5 ？

0,20191324

沪妆

20)80003

上̂—1，〗-食品

& 似

^ 院

【1， 产品#签标识与批件

—致.【2， & 出 批 件 及 # 1

未 ^ ! ! ! 的 ! & & 削：！ - ^ ^ .

。
録 脸 8

【索扛色)

1：产0，广州市台云

区人和获！！曰111化妆

&厂.&经鶴！广州

# 1 1生&科扛有限公

生 产 0 ： 广 州 白 " 区
人 和 " ^ 水 1 1 ^ " ^ ： 30

鲊埠经济开

店

6敏 " ^埤市雀 1

"湖尔 1 - 1 8 #

沾 、 " ^ ，
90(111 20230605

^ 妆 " 7
01201-10960 20160359

& 9'！VII品

巧 " " 錄 "

7：院

吡 "
0 2 9 ^

。
録 脸 8

【索扛色)

1：产0，广州市台云

区人和获！！曰111化妆

&厂.&经鶴！广州

# 1 1生&科扛有限公

生 产 0 ： 广 州 白 " 区
人 和 " ^ 水 1 1 ^ " ^ ： 30

鲊埠经济开

店

6敏 " ^埤市雀 1

"湖尔 1 - 1 8 #

沾 、 " ^ ，
90(111 20230605

^ 妆 " 7
01201-10960 20160359

& 9'！VII品

巧 " " 錄 "

7：院

11^ 3 产&标 8 标识与批件

一 致 . 检 出 枇 件 及 # 9 6

未标识的染;！4刑：2, 6 ^！

吡呔.间苯二酚.

"壤91111染

^ (酒

红）

广州市31*1化妆&有

限 公 ^

广州市花18区花1,1 " 龙

口 四经济0作杜1 0 6

11312西旁0*6 4

大 &市双 1 乂

8 合批发市

场 &发化妆

品商行

1 1 '？"人^ " 西

141区双兴综合批

&山'场"尚购物

屮 心 ^ 一 8 1 0 2 3

2201111 1^X0105《 1 20240104
1 " 妆 ^ 卞

020180 9 2 4

& 妆
20170044

" 宁 省 药 "
& ― 藝 &

( ， ） 该 产 品 标 识 与 批 件

不 一 & . ( ？ ) 检 [ 未 标

！！!的染发剂:甲苯^乃.二胺琉

酸 盐 . 4 省 基 4 & 基 甲 苯 和 1 -

飾 . 0 1 16出批件未标识

的 染 发 剂 ' 对 0 甲 苯 .

2.5"二肢65(810； ̂  4-41^-2

甚 屮 苯 和 ！ 1 1 未 &

出 ^ ^ " " 的 染 发 剂 , 间 苯 二

！^).

24

^ - ^ ^ ^ - ^

保 & ? 1 (化

力—升级1

广州靑岚生物科技有

^公"1

广州市从化城郊街横"

11*339^-8^ (厂 " 3 1

之二梭二―栻

鹏 庆 & ^ 肤

家 "化生活

品店(，，

跃红）

5 1 * 1 ^人种白&

向沧州鹏庆 & 3

X " 南 大 & ) ( " ：

54广场内|

100(111
I冊01202

101

^101
- ： 1 广东

粤6妆网&卞-

2020189033

" 妆

20160605

云 幽 ^ 食 &

药^监督19

验研究院

VI

25

」 1 ^ 丫 1 5化

化 保 翻

眹 雄 ^ 索 6

乳

&肺:广州市车璃

生物科技有 "公 " .

《托力、广州瑞虎化

妆"打限公"1

委托方，广州市白？;区

八1 0 5 ^ (仅限办公用

途）：受托方，广州市

「1云区忡&，欲长赝岭

"广从8*1 1 9 3 2 4『1* 5栋

及4栋8区

保山九加九

瓶贸冇限公

4施匈分公

-。1

" ^ 省 保 山 市 ( ！

4！|1旺1 ̂ ^ 家

11； 1\ 1^*81

1003 ^0230918 广东
# 0妆网. # 7

2019168100

龍

？0180？19

驗

20160112

》南 ^食品

^品1111 " 拾

^ 研 ^ 院

总敉 1 . 8 - 1 ^ ( ^ 1 ^

26
||||，&《水

实际牛：产企业，丄：海

斬 0 5 化 妆 & 打 限 公

81广州分公司.匕海

新;615！化妆品有18公

实际生产企业,广州; V

化 术 ^ 发 ^ 0 黄 阁 大 ; 0

9 1 号 , " 市 徐 ? 0 . 1 1 1

^ 4 8 7 ^ 2 0 ^ 1 5 0 1 ^

10阳区孪衍

41化妆品店

、'(& 市朝

1，仆11 :^ . 1、 1，

践 ^ 180181；
1551111 洲 ， " ， " 20240816 國 妆 ^ 7

2020111738

龍

？0180？19

驗

20160112

^林《产品

垅量监1* 0 1*1 7 4 0 ^ ^ \

27

托 力 ： 「 拿 2 0

公 司 , # 托

！1：芬16【沈阳)10

际化学^6！公4

败委托力―：广东^^远

市清新区太甲 " 3化 1

业 区 1 1 1 心 拌 5 ？

托方,辽宁省沈阳市沈

河区沈阳拌^苇巷55-1

("^ 『1

抬 ^ 伊 通 & 1

伤 0 化妆品

針 |

4钵省^平山讲

11*1族『1*11帘

场 ^ 门

1001-01
5 ( ^ 0 5 2 1 0

20230520 广东 1 X 6妆― 4宇

！'1)19002430

雜

， 6 0 5 5 8

3？林#产品

, ' 赠

，

(^^ & 91

28
" ^ 斯 柔 賴

& 护 7 足 ，

广东真9？斯化妆品有

I X公 ^

( "东揭东&济开发"龙

堪 "

！^钵^水8

力'客降商贸

集! 11冇限公

3 腿 区 分

& 林 ^ ^ 林 市 "

4区力林大8』

5， 8 ^ ^林力达

广 1 * 2 1 ^

603
60-17

3023010 ？'
1？0妆^ & 7 尋

'；"品

；(！； 1,1 ； 1 :1懷

體

隱 8 2 0 0 0 ^ 1 ； ^ 1

29

^鲑

養
編

汕头市力'邦化妆"有

"公" 1

^ 头 " ^ 湖 区 珠

八4

《化市北林

幽 " & ' 山

賴 裔 鰣

11龙"：劣锥化市

北林区华展商麵
30(111

" 舰 0 2
20 ？'1 01 01 广东

2019308054

，妆
20160027

18龙汀.饬药

品 & 0研51： ^ 隨
16出签未标111的防88埘'甲

丄肉， 1 ^乙& "
1

30

竺 # # 狭 无

^ " 牛 多 效

象牙卜'3

油头I？万^化妆&有

IV & '！ 1

！111头市龙湖区珠津二樣

！ ^ ' : " : "

个 人 ^ " 商

店有雕公司

四千力'达;'

&林？？四平市铁

《区紫气大18 '力

1*1九&街交汇力'

^ 广 - & !

1008-1009

30(111
101010

2023 10 09 广 ^
" ^ 賴 & ？ .

2 0 1 9 3 0 8 0 ^

，妆

20160027

#林？?产 6

& 签 ^ 1！
检出标 1未标识的防晒埘,甲

31

^；瑟#肤无

&

88.11； 0 2 ； ^

0文色

油头市万炸化妆品"

81公"】

1111头市龙"区珠摔二橫

^1、'八^

^州|！|^川

区18 " 化 妆

' &嫩#佑州市袖

& 区 ^ 晓 人 ^ 万

14广场--楼1012

、；

301711
瞧化八112

16
202-1 01 01 1.力；

11(3妆^各卞-

202000.1308 ^01(50027

安1 6省&品

/ '丄"："，

毅

1 * ^ 4 识
^出(小^《""！的防呐刑：屮

^^1 * 3 8 乙 ^ "

， 2

2瑟衮肤无

《姨牛多效

肤 &

油头市万邦化妆 & ^

"公 " 1

，11头市龙期区珠泮二權

&〗1 " 八 ^

& ， 顺

化 妆 " 4

新疆XI 111*^1^

1 - 乜 化 "

巾路东"5291.：

^ " 化 5 5 " " ； 、

V - 禮 ' 东 侧

30(11； 2023 1？ 16
9^'妆1 "(& V

？020003368 20160027

8[纏拍卉尔

0 藝 ^ 1

19^*5究院

标^)^11！
&出 & 8 * ^ 1 1 1的防"！！" ,甲

71屮肉! 1 0 5 乙 ！ ^ " ^ .

力
卜'"^兀

9 挪 ^

1*6托力:！'州欧卡

纏化妆" "！！！^ ^ .

^11/1 ："州尚1.化

妆 品 8 0 冇 " 公 向

1 * 4托力、 1 .州^。/：

化 " 委 托 力 - '

苏州太湖03家旅游〗4临

1 叶 山 ^ 2 5 4

X：.'1，化1：；乂

个 人 用 " "

細 " 公 ' - ]

第凡分巧

^ 市 箱 区 ' 内 ,

¦～'；'簡"；I1！ 45̂ X11
乐 6 # 网 备 #

2017007036

躲

20101219
X 歸 ,

检验 " 5 1晚
标 》 ,

1 9 1 1 1标甚未标1 * 1的防甲

玖 ^ 1*1(1；^乙^" (̂ .

分送：各省、自治区、直辖巿药品监督管理局，新疆生产建设兵团

药品监督管理局，中国食品药品检定研究院，国家药监局食品

药 品 审 核 查 验 中 心 。 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

国家药品监督管理局综合和规划财务司 2021年11月11日印发